АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.12.2014                                                                                                        № 4236

О внесении изменения в Порядок осуществления капитальных вложений в

объекты муниципальной собственности города Мурманска за счет средств

бюджета муниципального образования город Мурманск, утвержденный

постановлением администрации города Мурманска от 19.06.2014 № 1884

В соответствии со статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Порядок осуществления капитальных вложений в объекты

муниципальной собственности города Мурманска за счет средств бюджета

муниципального образования город Мурманск (далее – Порядок),

утвержденный постановлением администрации города Мурманска от

19.06.2014 № 1884, следующее изменение:

- абзац 5 в пункте 3.3 раздела 3 Порядка изложить в следующей редакции:

«- положения, устанавливающие обязанность организации по открытию

лицевого счета для учета операций с субсидиями в органе Федерального

казначейства, финансовом органе муниципального образования. При

отсутствии возможности открытия и ведения вышеназванных лицевых счетов

финансовый орган муниципального образования вправе принять решение об

открытии данных счетов в органе Федерального казначейства в порядке,

установленном Федеральным казначейством, направив в орган Федерального

казначейства соответствующее обращение;».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.)

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

города Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать

настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

2

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

города Мурманска

А.И. Сысоев